PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
GABINETE DA PREFEITA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2023
                  Processo Administrativo nº 3724/2023
     ERRATA
Em atendimento ao Gabinete da Prefeita, a Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados, errata ao Edital e aviso de Edital de Pregão Presencial nº 106/2023, que tem como objeto a contratação de pessoa jurídica para prestaçao de serviço de consultoria e assessoria na gestão, monitoramento e auditoria da apuração do valor adicionado municipal (VA), com cessão de direito de uso de software, 100% acessível via web.
NO CRITÉRIO DE JULGAMENTO ONDE SE LÊ: Menor Preço Gobal
LEIA-SE: Menor Percentual
Quissamã (RJ), 26 de maio de 2023
Donato Tavares de Souza
Pregoeiro